


ORDEN DE COMPRA N° 00000468/2022

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : Presbítero Félix Zaragoza Sesm
 Fono : 986065745 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES
 Lugar Entrega : DEPENDENCIAS CORPORACION


Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	satura nylon monofilamento n° 3/0 círculo cortante ds 20 75 cm largo	\$43,200.00	\$43,200.00
2.	UNIDADES	jeringa de 100 unidades de 5cc de 21g x 11/2	\$5,740.00	\$11,480.00
20.	UNIDADES	fonendoscopio bokang dual head	\$15,500.00	\$310,000.00
2.	UNIDADES	glucometro accucheck instant	\$26,500.00	\$53,000.00
2.	UNIDADES	tiras reactivas accucheck instant 50 un	\$13,850.00	\$27,700.00
10.	UNIDADES	oximetro adulto, choicemed con bolso, silicona y colgante modelo md 300c	\$28,900.00	\$289,000.00
1.	UNIDADES	balanza con analizador de fitness premium marca omron modelo hb f514	\$121,758.00	\$121,758.00
6.	UNIDADES	tela microporo con dispensador para fijacion de 2.5 cm	\$1,283.00	\$7,698.00
2.	UNIDADES	balanza pediatrica seca mod 354	\$223,500.00	\$447,000.00
			SUB TOTAL:	\$1,310,836
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,310,836
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$249,059
			TOTAL:	\$1,559,895

SON: Un millón quinientos cincuenta y nueve mil ochocientos noventa y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 452-2022/MATERIALES Y RECURSOS TP/SUBVENCION GENERAL/OC 1216071-160-SE22 (SIMON ALVAREZ)


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas


 DAVID CATALAN
 Secretario General


 CAMILO MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuestos y Adquisiciones (S)